ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24 М

I II ® внесении изменений в распоряжение от 15.11.2022
№ 3851/1р «Об утверждении Графика приема граждан
должностными лицами Санкт-Петербургского

| | | государственного университета»

~1
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В пункте 9 Графика приема граждан должностными лицами
Санкт-Петербургского государственного университета, утвержденного
распоряжением от 15.11.2022 № 3851/1р, слова «Среда - 17.00-18.00» заменить
словами «Среда - 17.00-18.00 (по предварительной записи посредством направления
письма на электронный адрес findoc@spbu.ru)».

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. в течение двух рабочих дней со дня издания настоящего
Распоряжения обеспечить актуализацию информации, содержащейся
в соответствующих разделах официального сайта СПбГУ, в соответствии
с настоящим Распоряжением.

3. За разъяснением содержания настоящего Распоряжения обращаться
к проректору по организации работы с персоналом Еремееву В.В. посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего
Распоряжения направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

Проректор
по организации работы с персоналом ( В.В. Еремеев

Г и
L J

mailto:org@spbu.ru